

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก ขยายข้างบ้านผู้ใหญ่ศิริ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ขยายข้างบ้านผู้ใหญ่ศิริ หมู่ที่ 1 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 84.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 498.88 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 เมตร (มอก.ชั้น 3)และบ่อกัก ค.ส.ล. ความยาวรวม 84.00 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2569

หน่วย/บาท

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|--|--|-------|---------|--------------|------------|----------------|------------------------------|------------|
| 1 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..10..ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION) | ตร.ม. | 504.000 | 10.94 | 5,513.76 | 1.3642 | 14.92 | 7,521.87 |
| 2 | งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | 7519.68 |
| | งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) | | | | | | | |
| | งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) | ลบ.ม. | 57.960 | 483.89 | 28,046.26 | 1.3642 | 660.12 | 38,260.71 |
| | งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | .58 |
| | งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 77.280 | 483.89 | 37,395.02 | 1.3642 | 660.12 | 51,014.29 |
| 3 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | 07 |
| | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 24.290 | 686.65 | 16,678.73 | 1.3642 | 936.73 | 22,753.12 |
| 4 | งานผิวทาง(SURFACE COURSES) | | | | | | | .17 |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .15..ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE) | ตร.ม. | 498.880 | 375.30 | 187,229.66 | 1.3642 | 511.98 | 255,418.71 |
| | รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 5.200 | 226.31 | 1,176.81 | 1.3642 | 308.73 | 1,605.41 |
| | รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 36.400 | 93.14 | 3,390.30 | 1.3642 | 127.06 | 4,625.04 |
| | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 77.600 | 56.52 | 4,385.95 | 1.3642 | 77.10 | 5,983.32 |
| 5 | งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | 2.46 |
| | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.40 ม..... | ม. | 80.000 | 979.47 | 78,357.60 | 1.3642 | 1,336.19 | 106,895.44 |
| | งานทรายถมหลังท่อ (SAND EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 37.000 | 354.93 | 13,132.41 | 1.3642 | 484.20 | 17,915.23 |
| | งานอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.40 ม. | EACH | 8.000 | 9,651.03 | 77,208.21 | 1.3642 | 13,165.93 | 105,327.44 |
| | งานท่อเชื่อมระบายน้ำ Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 (PVC.) | ท่อน | 6.000 | 1,249.16 | 7,494.96 | 1.3642 | 1,704.10 | 10,224.62 |
| 6 | งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) | | | | | | | 60 |
| | งานป้ายจราจร แบบ บ.1 (ตามมาตรฐาน ทลข.) | SET | 1.000 | 4,680.00 | 4,680.00 | 1.3642 | 6,384.46 | 6,384.46 |
| | งานป้ายจราจร แบบ ต.75 (ตามมาตรฐาน ทลข.) | SET | 1.000 | 2,520.00 | 2,520.00 | 1.3642 | 3,437.78 | 3,437.78 |
| 7 | งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |
| | TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 27.000 | 290.00 | 7,830.00 | 1.3642 | 395.62 | 10,681.69 |
| 8 | อื่นๆ | | | | | | | |
| | งานป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้าง | EACH | 1.000 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1.3642 | 1,364.20 | 1,364.20 |
| 9 | งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 35.920 | 30.99 | 1,113.16 | 1.3642 | 42.28 | 1,518.57 |
| | | | | | 477,152.83 | รวม | | 650,931.90 |
| ตัวอักษร (-หกแสนห้าหมื่นเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์-) รวมราคาทั้งสิ้น | | | | | | | | 650,931.90 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 477,152.83

= 1.3642

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรอนันต์ สาพิมพ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฏฐนันท์ ไบมิเด็น)

นักพัฒนาการท่องเที่ยวชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธัญลักษณ์ สะดางาม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นางศิริรัตน์ ทรงความดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางศิริพร อินมอญ)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน

ปลัดเทศบาล ตำบลหาดเจ้าสำราญ